
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 037/2024-GP

Portaria nº 037/2024-GP Lagoa Nova / RN, 18 de janeiro de
2024.
 

“EXONERA O SENHOR RENATO EUGENIO
FERREIRA, DO CARGO COMISSIONADO
DE TÉCNICO DE APOIO A
CONTROLADORIA, LOTADO NA
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
DE LAGOA NOVA/RN”.

 
LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal e Lei
Municipal nº 759/2022.
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º Exonerar o senhor RENATO EUGENIO
FERREIRA, do cargo comissionado de TÉCNICO DE
APOIO A CONTROLADORIA, simbologia – CC3, lotado
na Controladoria Geral do Município.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Cientifique-se;
Publique-se e;
Cumpra-se.
 
LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva
Código Identificador:D970FBB4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/01/2024. Edição 3204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


